
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/318/2022 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg  gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2022r. 

poz. 1693 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz.559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w Kotlinie, będące odnogami ulicy Łąkowej, 

stanowiące własność Gminy Kotlin, oznaczone jako działki: 

- nr 668/3, o powierzchni 0,0180 ha, 

- nr 670/1, o powierzchni 0,0199 ha, 

- nr 682/6, o powierzchni 0,0487 ha, 

- nr 682/13, o powierzchni 0,0585 ha, 

- nr 682/18, o powierzchni 0,0411 ha, 

- nr 683/2, o powierzchni 0,0322 ha, 

- nr 684/13, o powierzchni 0,0582 ha. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg  wymienionych w ust. 1 jest oznaczone na  mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2023 r.

Poz. 601



Załącznik do uchwały Nr XLIX/318/2022 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 601


		2023-01-19T13:07:43+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




